Date
Apr-25

Jan-25

Jun-24
Apr-24
Jan-24
Dec-23
May-23
Nov-22

Oct-22

May-22

Jan-22
Mar-21
Nov-20
Jun-20

Mileage
127,473

121,633

109,713
103,905
102,491
97,316
80,322
69,916

66,723

53,356

48,095
25,056
19,581
6,875

Description

Catalyseur/Lecture mémoire/Plaquettes freins AV/Pneu été/Recyclage/réinitialisation
Bougie d'allumage/Courroie d'accessoires/Courroie de distribution/Electrovanne/Filtre
d'habitacle/Filtre a air/Lecture mémoire/Liquide de frein/Pompe a
vide/Révision/réinitialisation

Liquide de refroidissement/Plaquettes frein AR/Radiateur

Dépose/pose pneumatique hiver/été

Pneu hiver

Batterie

Dépose/pose pneumatique hiver/été

Dépose/pose pneumatique hiver/été

Disques de freins AV/Dépose/Montage équilibrage/Plaquettes frein AR/Révision/pose
pneumatique hiver/été

Balai d'essuie-glace AR/Balais d'essuie-glace AV/Dépose/Recyclage/pose pneumatique
hiver/été

Bougie d'allumage/Filtre d'habitacle/Filtre a air/Révision
Dépose/Filtre d'habitacle/Révision/pose pneumatique hiver/été
Pneu hiver/permutation des pneumatiques

Dépose/pose pneumatique hiver/été



