

Date	Mileage	Description
Apr-25	127,473	Catalyseur/Lecture mémoire/Plaquettes freins AV/Pneu été/Recyclage/réinitialisation
Jan-25	121,633	Bougie d'allumage/Courroie d'accessoires/Courroie de distribution/Electrovanne/Filtre d'habitacle/Filtre à air/Lecture mémoire/Liquide de frein/Pompe à vide/Révision/réinitialisation
Jun-24	109,713	Liquide de refroidissement/Plaquettes frein AR/Radiateur
Apr-24	103,905	Dépose/pose pneumatique hiver/été
Jan-24	102,491	Pneu hiver
Dec-23	97,316	Batterie
May-23	80,322	Dépose/pose pneumatique hiver/été
Nov-22	69,916	Dépose/pose pneumatique hiver/été
Oct-22	66,723	Disques de freins AV/Dépose/Montage équilibrage/Plaquettes frein AR/Révision/pose pneumatique hiver/été
May-22	53,356	Balai d'essuie-glace AR/Balais d'essuie-glace AV/Dépose/Recyclage/pose pneumatique hiver/été
Jan-22	48,095	Bougie d'allumage/Filtre d'habitacle/Filtre à air/Révision
Mar-21	25,056	Dépose/Filtre d'habitacle/Révision/pose pneumatique hiver/été
Nov-20	19,581	Pneu hiver/permute des pneumatiques
Jun-20	6,875	Dépose/pose pneumatique hiver/été